8
2

[image: image1.png]W

Y
<—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2024                                                                                                        № 2209
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок

на предоставление субсидий для возмещения части затрат

самозанятым гражданам в городе Мурманске

(в ред. постановлений от 21.05.2025 № 2381, от 08.07.2025 № 3589)
В целях реализации мероприятий подпрограммы 2 «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» муниципальной программы города Мурманска «Развитие конкурентоспособной экономики» на 2023-2028 годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3522, на основании постановления администрации города Мурманска от 22.04.2024 № 1482 «Об утверждении порядка предоставления субсидий для возмещения части затрат самозанятым гражданам в городе Мурманске» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий для возмещения части затрат самозанятым гражданам в городе Мурманске согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.
Глава администрации
города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин
Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 21.06.2024 № 2209
Состав комиссии
по рассмотрению заявок на предоставление субсидий для возмещения
части затрат самозанятым гражданам в городе Мурманске

	Варич

Андрей Сергеевич

	· председатель комитета по экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска

	· председатель комиссии

	Ерасова
Вероника Викторовна
	· заместитель председателя комитета по экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска

	· заместитель председателя комиссии

	Фридкина

Ольга Николаевна
	· консультант сектора развития предпринимательства и туризма комитета по экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска
	· секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Андреева
Ирина Евгеньевна
	· заместитель председателя Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Бородин
Алексей Александрович

	· начальник сектора организации кредитования клиентов малого бизнеса управления продаж малому бизнесу Мурманского отделения № 8627
ПАО Сбербанк (по согласованию)

	Жемчугов
Денис Антониевич

	· главный кредитный аналитик отдела по работе с корпоративными клиентами Операционного офиса «Первомайский» в г. Мурманске Филиала № 7806 Банка ВТБ (ПАО) в г. Санкт-Петербурге (по согласованию)

	Кузнецова
Наталья Васильевна
	· начальник отдела учета и аренды муниципального имущества комитета имущественных отношений города Мурманска

	Попко Наталья Анатольевна

	· консультант юридического отдела администрации города Мурманска

	Никифоров
Дмитрий Геннадьевич

	· менеджер по проектам НМКК «ФОРМАП» (Фонд) (по согласованию)

	Рогожкина Анна
Васильевна

	· консультант отдела бюджетной политики, планирования и финансирования органов местного самоуправления управления финансов администрации города Мурманска

Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Андреевой

Ирины Евгеньевны

	· Лычкиной
Любовью Сергеевной
	· депутатом Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Бородина
Алексея Александровича

	· Черноусовой
Светланой

Юрьевной
	· начальником управления продаж малому бизнесу Мурманского отделения
№ 8627 ПАО Сбербанк
(по согласованию)

	Жемчугова

Дениса Антониевича
	· Крупиной

Марией
Николаевной
	· начальником отдела по работе с корпоративными клиентами Операционного офиса «Первомайский» в
г. Мурманске Филиала
№ 7806 Банка ВТБ (ПАО) в г. Санкт-Петербурге (по согласованию)

	Кузнецовой Натальи Васильевны

	· Данилиной
Юлией

Александровной
	· заведующей сектором контроля за поступлением арендных платежей отдела учета и аренды муниципального имущества комитета имущественных отношений города Мурманска

	Попко
Натальи Анатольевны
	· Карпинской
Алиной Олеговной
	· главным специалистом юридического отдела администрации города Мурманска

	Рогожкиной
Анны Васильевны
	· Силаевой
Ольгой Владимировной
	· заместителем начальника отдела бюджетной политики, планирования и финансирования органов местного самоуправления финансов администрации города Мурманска

	Фридкиной
Ольги Николаевны
	· Перегудой
Еленой Николаевной
	· главным специалистом сектора развития предпринимательства и туризма комитета по экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска

______________________________